

## Wszyscy oferenci

dotyczy: **przetargu nieograniczonego na zakup energii elektrycznej dla Starostwa Powiatowego w Wołominie oraz jednostek organizacyjnych**

Zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.), do Zamawiającego wpłynęło zapytanie, w związku z powyższym udzielamy odpowiedzi:

1. Proszę o podanie nazwy obecnego sprzedawcy energii elektrycznej.  
odpowiedź:  
Obecnym sprzedawcą energii elektrycznej jest PGE.
2. Czy Zamawiający udzieli w dniu otwarcia ofert informacji z tego procesu Wykonawcom, którzy nie byli obecni na otwarciu?  
Odpowiedź:  
Tak na wniosek zainteresowanego.
3. Czy możliwe jest podpisanie umowy drogą korespondencyjną?  
Odpowiedź:  
Możliwe jest podpisanie umowy w siedzibie Zamawiającego.
4. Bardzo prosimy o następujące zmiany w Istotnych postanowieniach umowy (Załącznik nr 4) w poniżej wymienionych paragrafach:
  - § 6 ust. 3 – zwracamy się z prośbą o następującą modyfikację: *„Zamawiający będzie otrzymywał oddzielne faktury rozliczeniowe na każdy punkt poboru energii elektrycznej. W wystawionych przez Wykonawcę fakturach należy czytelnie oznaczyć numer punktu poboru energii elektrycznej, którego dotyczy faktura.”*  
Odpowiedź:  
Nie wyrażamy zgody na modyfikację.
  - § 7 ust. 3 – wnosimy o wykreślenie zapisu. W tym miejscu wskazujemy, iż przetarg jest ogłoszony na konkretny termin obowiązywania, zatem data 30.11.2015r. jest datą końca obowiązywania umowy bez konieczności wypowiedzania jej. Także cena sprzedaży energii elektrycznej zostanie skalkulowana na konkretnie obowiązujący termin, tj. 01.01.2015 – 30.11.2015.  
Odpowiedź:  
Wyrażamy zgodę na usunięcie zapisu w § 7 ust. 3.
  - § 7 ust. 5 – zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie przedmiotowego zapisu o następujące zdanie: *„Zwiększenie ilości punktów poboru energii elektrycznej jest możliwe jedynie w obrębie grup taryfowych, które zostały ujęte w załącznikach do SIWZ”*  
Odpowiedź:  
Wyrażamy zgodę na doprecyzowanie przedmiotu zapisu § 7 ust. 5 o następujące zdanie: *„Zwiększenie ilości punktów poboru energii elektrycznej jest możliwe jedynie w obrębie grup taryfowych, które zostały ujęte w załącznikach do SIWZ”*
  - § 9 ust. 1 – wnosimy o wykreślenie zapisu. W związku z faktem, iż w świetle nowych IRiESD nie jesteśmy w stanie zmienić grup taryfowych podczas procesu zmiany sprzedawcy, ponieważ umowa o świadczenie usług dystrybucji zawierana jest na warunkach dotychczasowej umowy kompleksowej w zakresie warunków technicznych świadczenia usług dystrybucji, dlatego to Zamawiający powinien

zmienić grupy taryfowe przed procesem zmiany sprzedawcy lub po przeprowadzeniu procesu.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wie co to jest IRiESD dlatego nie może się odnieść do wniosku Energa Obrót w tym zakresie. §9 ust.1 nie zobowiązuje Wykonawcy do zmiany grup taryfowych podczas procesu zmiany sprzedawcy może to być dokonane po zakończonym procesie po wyrażeniu zgody przez OSD.

5. Czy dla wszystkich obiektów objętych postępowaniem jest to pierwsza czy kolejna zmiana sprzedawcy? Kto jest Państwa obecnym Sprzedawcą? Jaki jest okres wypowiedzenia obecnie obowiązujących umów?

Odpowiedź:

Dla wszystkich obiektów jest to kolejna zmiana sprzedawcy. Obecnym Sprzedawcą jest PGE. Wszystkie umowy są zawarte na czas określony tj. do 31.12.2014.

6. Czy zamawiający przekaze Wykonawcy niezbędne dokumenty (KRS, NIP, REGON) oraz pełnomocnictwo do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy?

Odpowiedź:

Tak wybranemu Wykonawcy.

7. Czy zamawiający przekaze Wykonawcy niezbędne dane do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy? Wyłoniony Wykonawca potrzebował będzie następujących danych dla każdego punktu poboru:

- nazwa i adres firmy,
- opis punktu poboru,
- adres punktu poboru,
- grupa taryfowa,
- moc umowna,
- planowane roczne zużycie energii,
- numer licznika,
- Operator Systemu Dystrybucyjnego,
- nazwa dotychczasowego Sprzedawcy,
- numer aktualnie obowiązującej umowy,
- data zawarcia oraz okres wypowiedzenia dotychczasowej umowy,
- numer ewidencyjny,
- numer PPE.

Odpowiedź:

Tak wybranemu Wykonawcy.

8. W związku z faktem, iż w świetle nowych IRiESD nie jesteśmy w stanie zmienić grup taryfowych podczas procesu zmiany sprzedawcy, (umowa o świadczenie usług Dystrybucji zawierana jest na warunkach dotychczasowej umowy kompleksowej w zakresie warunków technicznych świadczenia usług dystrybucji) a Zamawiający powinien zmienić grupy taryfowe przed procesem zmiany sprzedawcy lub po przeprowadzeniu procesu prosimy o informację, czy Zamawiający przewiduje zmianę grup taryfowych oraz wnosimy o wykreślenie z treści umowy sprzedaży, pełnomocnictwa oraz załącznika nr 9 do SIWZ wszelkich zapisów dotyczących zmiany taryfy.

Odpowiedź:

Odpowiedź pytanie 4 ust. 4.

9. Prosimy o informację jaki jest termin wykonania zamówienia? Według rozdziału IV SIWZ to 01.01.2015-30.11.2015 tymczasem w załączniku nr 9 do SIWZ podany wolumen obejmuje okres 2015-2016 i jest 2 razy większy niż formularz cenowy. Prosimy o modyfikację SIWZ.

Odpowiedź:

Prawidłowy termin na jaki ma być podpisana umowa: 01.01.2015 – 30.11.2015.

10. Prosimy o bezwzględne usunięcie §7 ust. 3 cena której Zamawiający wymaga do przedstawienia w ofercie jest ceną gwarantowaną na ściśle określony okres. Nie jest możliwe przedłużenie obowiązywania umowy z gwarancją ceny na czas nieokreślony.

Odpowiedź:

Patrz odpowiedź pytanie 4 ust.2.

11. §7 ust. 10 prosimy zmienić, dostosowując do zmienionych przepisów prawa energetycznego poprzez wykreślenie dotychczasowej treści i wpisania nowej w brzmieniu:  
„ Wykonawcy przysługuje prawo złożenia do OSD wniosku o wstrzymanie dostarczania energii w przypadku gdy Zamawiający zwleka z zapłatą za pobraną energię, co najmniej przez okres 30 dni po upływie terminu płatności.

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmieni zapisu w §7 ust. 10.

STAROSTA

*Piotr Uściński*